obierit. absque ulla contradictione iu usuin cedat fratribus bic deo

*•
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militantibus. Huius allegationis festes hi sunt adsciti. Reginhart,

frater eins. Otto. ÖdaUcalch. Megingoz. Aribo. Volrath.

ccxm.
Sed et hoc memorie commendandum quod quidam Perinhardus

de Truna et ipse nobilis tradidit ad eundem tytulum dominicale unum

ad Paschingin dictum, post ohitum suum huic ecclesie iure perpetuo

cedendum. Huius rei festes extant hi. Chuonradus de pilsteine.

Gerolt de elsarin. Heinrich de chamba. Reginger et filius eins

Reginger. Heidinrich. Ueriman. Heribort. Waltrich. Egino. Inuesti-

ture Gerolt.

CCXIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam de familia

8. Stephani. N. Aribo. peticione priuigne sue ludite tradidit duas

uineas cum suis appendiciis ad altare S. Marie, post ohitum suum

huic ecclesie iure perpetuo cedendas. eo tarnen pacto ut si aliquis

fratrum predicte femine eas redimere uellet XX“ marcas persolueret.

Huius traditionis festes hi sunt adhihiti. Germutä. Poppo. Witker.

Chonrat. Otile. Heriman.

ccxv.

Nouerint tarn presentis eui fideles. quam loco eorum successuri

heredes. quod Liupoldus marchio rogatu sororis sue Gerbirge duc-

tricis de boemia dclegauit in manus Gebehardi comitis de Pitigin

predium Vogilisawa. dancholfis (rasura) . . . cum

omni silua sicut quondam Waldonis fuerat. ea uidelicet ratione. ut

ipse delegaret quo prcdicta matrona petissct. Idem uero Gebehardus

rogantc eadem ductrice tradidit ad altare S. Marie prenominatuni

predium. post cius ohitum fratrihus hic deo famulantihus in usum.

presente Reginmaro patauiensis ecclesie episcopo. adiciens et

ecclesiam quam ipsa constnuverat in predicto loco, his testihus

adhihitis. Rudolfo. Regingero et filio eins Regingero. Heidinrico.

Rudberto. Reginhardo. Inuestilure Rudol/us. Reginhardus.

CCXVI.

Iste est terminus noue parrochie quam instituit dominus Nanzo

abbas apud Grie in predio S. Marie in loco qui dicitur Chutans. quod

nuncuocatur ad nouam ecclesiam. et dedicata est in honore eiusdems.

dei genitricis a Äc^wwirtro prttrtJ/iVnsis ecclesie episcopo. qui et infra

Digitized by Google

S3

scriptas terminationes ad eandem ecclesiam pertinent!» suo confirmauit

banne. Descendit autem terniinus iste de chalchgrSbi usque in obizar-

back. de obitirbach super »warzberg. de »tearzberg usque ad quandam

uillulamNarchonis que infra eundem terminum est. inde u.sque in amnem

gueftutriz dicitur. deinde ad cuiusdam nobilie predium Gerunch dicti.